((TITULO))EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO
((TEXTO))PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/SP-PE/2010 – Processo 2010-0.036.019-5
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de transporte com veículos com ou sem motorista, incluindo combustível, manutenção, com quilometragem livre.
OBJETO DO APOSTILAMENTO: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.
CLAUSULA TERCEIRA, Item 3.2.: “... a partir do presente exercício 2014 a dotação orçamentária a ser utilizada para cobrir despesas do Conselho Tutelar é 34.00.34.10.14.243.3013.2.157.3.3.90.39.00”.

CONTRATO Nº 048/SP-PE/2010
TERMO APOSTILAMENTO Nº 001/SP-PE/2014
CONTRATANTE: PMSP/Subprefeitura Penha

CONTRATADA: SERSIL TRANSPORTES LTDA
CNPJ sob nº 71.925.101/0001-11
Data da Assinatura: 30/01/2014